

X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN  
M/C INDICATES MAY CONTAIN

It's important to us that all can enjoy the experience of dining with us and so our allergen information intends to help you make an informed decision based on an allergy or dietary requirement.

Where a dish is marked as Non Gluten (NG), the dish is made from ingredients which do not contain gluten. Whilst we take every care and attention to cater to a gluten allergy or dietary requirement, we cannot guarantee dishes are 100% free of gluten due to cross contamination from ingredients during transit and the use of cooking equipment, such as our deep fat fryers, where dishes containing gluten have also been cooked.

Please take care when requesting modification or substitution of ingredients within our dishes, as it may render this allergen information unsuitable. As dishes do change seasonally or with the release of a new menu, we would recommend checking our allergen information regularly for the latest information.

UPDATED ON 19/09/2019

Sunday Roast	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Starters															
Calamari	X WHEAT					X		X				X	X		X
Baked Camembert	X WHEAT					X	X WALNUTS		X						
Houmous	X WHEAT								X	X		X			
Salt and Pepper Chicken Wings												X			
Chicken Wings with Hot Sauce			X			X		M/C							
Soups															
Chicken and Parsley	X WHEAT BARLEY							X	X	X					
Pea and Ham	X WHEAT							X	X		X	X			
Chicken, Sweetcorn and Bacon	X WHEAT					X		X	X						
Lamb, Tomato and Chickpea	X WHEAT							X	X						
Moroccan Chicken	X WHEAT							X	X						
Roasts															
Rotisserie chicken	X WHEAT BARLEY		X			X		X		X	X	X			
Rotisserie roasted beef	X WHEAT BARLEY		X			X		X		X	X	X			
Slow roast pork belly	X WHEAT BARLEY		X			X		X		X	X	X			
Rotisserie roasted Lamb	X WHEAT BARLEY		X			X		X		X	X	X			
Mushroom, lentil, stilton & chestnut roast	X WHEAT BARLEY		X			X	X ALMONDS CHESTNUTS WALNUTS	X		X	X	X			
Condiments															
Tomato ketchup										X					
Mayonnaise			X												
Dijon mustard											X	X			
English mustard	X WHEAT										X	X			
Wholegrain mustard											X	X			
Horseraddish Sauce			X			X					X	X			
Sides															

Shorrocks lancashire cauliflower cheese	X WHEAT					X		X			X	X			
Courgette, sage & apricot stuffing	X WHEAT BARLEY					X				X					
Cumberland chipolatas	X WHEAT								X		X	X			
Desserts															
Sticky toffee pudding	X WHEAT		X			X	M/C								
Coconut Rice Pudding	X WHEAT						X ALMONDS	X	X			X			
Orange Crème Brulee	X WHEAT		X			X	M/C	X							